

|                                                                                                          |                                         |                                   |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-----------------------------------|
| RECEBEMOS DE LAVOR MINIMERCADOS EIRELI OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO |                                         | NF-e<br>Nº 000001076<br>SÉRIE 001 |
| DATA DE RECEBIMENTO                                                                                      | IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR |                                   |
|                                                                                                          |                                         |                                   |

|                                                                                                                      |                                    |                                                                                                                                                                          |                                                                                                                           |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE                                                                                            |                                    | <div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA<br/>NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA<br/>1 - SAÍDA</div> <div>Nº 000001076 fl. 1 / 1</div> <div>SÉRIE 001</div> |                                         |
| LAVOR MINIMERCADOS EIRELI<br><br>RUA ROSINDO MANOEL, 174 - CENTRO -<br>CEP:00000-000 - BELA VISTA DO PI - PI<br>TEL: |                                    |                                                                                                                                                                          | CHAVE DE ACESSO<br>2226 0429 9332 2400 0138 5500 1000 0010 7610 0001 0782                                                 |
|                                                                                                                      |                                    |                                                                                                                                                                          | Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e<br>www.nfe.fazenda.gov.br/portal<br>ou no site da Sefaz Autorizadora |
| NATUREZA DE OPERAÇÃO<br><br>VENDA A TERCEIROS                                                                        |                                    | PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO<br><br>222260009903062 28/04/2026 11:16:18                                                                                               |                                                                                                                           |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL<br><br>196170273                                                                                  | INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. |                                                                                                                                                                          | CNPJ / CPF<br><br>29.933.224/0001-38                                                                                      |

|                                                                |  |                                 |               |                                        |
|----------------------------------------------------------------|--|---------------------------------|---------------|----------------------------------------|
| DESTINATÁRIO / REMETENTE                                       |  | CNPJ / CPF                      |               | DATA DA EMISSÃO                        |
| NOME / RAZÃO SOCIAL<br><br>SECRETARIA MUNIC EDUCACAO E CULTURA |  | 30.573.072/0001-99              |               | 28/04/2026                             |
| ENDEREÇO<br><br>P VEREADORA RAUL ALCIDES DOS REIS, 10          |  | BAIRRO / DISTRITO<br><br>CENTRO |               | CEP<br><br>64705-000                   |
| MUNICÍPIO<br><br>BELA VISTA DO PIAUI                           |  | FONE / FAX<br><br>(89)3499-0096 | UF<br><br>PI  | DATA SAÍDA / ENTRADA<br><br>28/04/2026 |
|                                                                |  | INSCRIÇÃO ESTADUAL              | HORA DA SAÍDA |                                        |

|                                     |                             |                                    |                                  |                                           |                                      |
|-------------------------------------|-----------------------------|------------------------------------|----------------------------------|-------------------------------------------|--------------------------------------|
| CÁLCULO DO IMPOSTO                  |                             |                                    |                                  |                                           |                                      |
| BASE DE CÁLCULO DO ICMS<br><br>0,00 | VALOR DO ICMS<br><br>0,00   | BASE CÁLC. ICMS SUBST.<br><br>0,00 | VALOR DO ICMS SUBST.<br><br>0,00 | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS<br><br>20.491,79 |                                      |
| VALOR DO FRETE<br><br>0,00          | VALOR DO SEGURO<br><br>0,00 | DESCONTO<br><br>0,00               | OUTRAS DESP. ACESS.<br><br>0,00  | VALOR DO IPI<br><br>0,00                  | VALOR TOTAL DA NOTA<br><br>20.491,79 |

|                                       |                                      |             |                    |            |              |
|---------------------------------------|--------------------------------------|-------------|--------------------|------------|--------------|
| TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS |                                      |             |                    |            |              |
| RAZÃO SOCIAL                          | FRETE POR CONTA<br><br>0 - REMETENTE | CÓDIGO ANTT | PLACA DO VEÍCULO   | UF         | CNPJ / CPF   |
| ENDEREÇO                              | MUNICÍPIO                            | UF          | INSCRIÇÃO ESTADUAL |            |              |
| QUANTIDADE                            | ESPÉCIE                              | MARCA       | NUMERAÇÃO          | PESO BRUTO | PESO LÍQUIDO |

| DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS |                                   |          |       |      |       |        |                |             |          |                 |                |              |           |      |
|-----------------------------|-----------------------------------|----------|-------|------|-------|--------|----------------|-------------|----------|-----------------|----------------|--------------|-----------|------|
| CÓDIGO DO PROD. / SERV.     | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO    | NCM / SH | CSOSN | CFOP | UNID. | QUANT. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | DESCONTO | BASE CÁLC. ICMS | VALOR I.C.M.S. | VALOR I.P.I. | ALÍQUOTAS |      |
| 7896259410133               | LEITE PO CAMPONESA INTEGRAL 200G  | 04022110 | 0102  | 5102 | UNID  | 304,00 | 8,35           | 2.538,40    | 0,00     | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00      | 0,00 |
| 7891152321197               | BISC FORTALEZA CR CRACKER 350G    | 19053100 | 0500  | 5405 | UNID  | 91,00  | 7,00           | 637,00      | 0,00     | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00      | 0,00 |
| 7891152321166               | BISC FORT MARIA 350G              | 19059020 | 0500  | 5405 | UNID  | 169,00 | 6,05           | 1.022,45    | 0,00     | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00      | 0,00 |
| 7896333200117               | CUSCUZ BONOMILHO 30X500G          | 11041900 | 0102  | 5102 | UNID  | 311,00 | 2,65           | 824,15      | 0,00     | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00      | 0,00 |
| 7896398900038               | ARROZ CHINES PARB 1KG             | 10063011 | 0102  | 5102 | UNID  | 629,00 | 5,49           | 3.453,21    | 0,00     | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00      | 0,00 |
| 7898274440171               | FAR MAND D FORNO BCA IDEAL DE 1KG | 11062000 | 0102  | 5102 | UNID  | 344,00 | 7,50           | 2.580,00    | 0,00     | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00      | 0,00 |
| 7898409951381               | OVOS DE GALINHA GRANJA KORIM      | 19019010 | 0102  | 5102 | UNID  | 46,00  | 22,08          | 1.015,68    | 0,00     | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00      | 0,00 |
| 7898994339014               | ACUCAR CRISTAL HOLANDA 1KG        | 17011300 | 0500  | 5405 | UNID  | 125,00 | 8,25           | 1.031,25    | 0,00     | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00      | 0,00 |
| 7892300030060               | OLEO DE SOJA SINHA PET 900ML      | 15079011 | 0500  | 5405 | UNID  | 217,00 | 12,25          | 2.658,25    | 0,00     | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00      | 0,00 |
| 751320556592                | ALHO CRU CHINES                   | 07032090 | 0102  | 5102 | UNID  | 433,00 | 3,38           | 1.463,54    | 0,00     | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00      | 0,00 |
| 7898286200022               | COLORIFICO MARATA 500G            | 21039021 | 0102  | 5102 | UNID  | 23,00  | 9,50           | 218,50      | 0,00     | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00      | 0,00 |
| 7898617581127               | CONDIMENTO EM PO MARARATA 100G    | 17019900 | 0102  | 5102 | UNID  | 29,00  | 1,45           | 42,05       | 0,00     | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00      | 0,00 |
| 7896113380008               | SAL GUSTAVO DE MESA DE 1KG        | 25010020 | 0102  | 5102 | UNID  | 25,00  | 1,49           | 37,25       | 0,00     | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00      | 0,00 |
| 7898286190132               | VINAGRE MARATA ALCOOL 500ML       | 22090000 | 0102  | 5102 | UNID  | 14,00  | 5,15           | 72,10       | 0,00     | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00      | 0,00 |
| 7898274440072               | FEIJAO IMPERIAL CORDA 1KG         | 07133210 | 0102  | 5102 | UNID  | 148,00 | 9,72           | 1.438,56    | 0,00     | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00      | 0,00 |
| 7898275810102               | FEIJAO PRETO IMPERIAL 1KG         | 07133319 | 0102  | 5102 | UNID  | 71,00  | 10,50          | 745,50      | 0,00     | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00      | 0,00 |
| 7891008042023               | CACAU EM PO NESTLE CX 100%        | 18069000 | 0102  | 5102 | UNID  | 55,00  | 12,98          | 713,90      | 0,00     | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00      | 0,00 |

|                                                                                                                                    |                    |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|
| DADOS ADICIONAIS                                                                                                                   |                    |
| INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES<br><br>EMPRESA OPTANTE POR SIMPLES NACIONAL ESSE DOCUMENTO<br>NAO GERA CREDITO DE ICMS AO DESTINATARIO. | RESERVADO AO FISCO |